

**MASS INTENTIONS****Monday – Apr. 05 - EASTER MONDAY**

10:00 A.M. (E) - For Parishioners

11:30 A.M. (P) - Dzięk.-błagalna w 60 rocznicę ślubu  
Ireny i Sławomira Krukowskich

Wesołego Alleluja 2021

**Tuesday – Apr. 06**

8:00 A.M. (E) - Novena to Our Lady of Perpetual Help

† Zbigniew Zdarski – Family

**Wednesday – Apr. 07**8:00 P.M. (E) † Tadeusz Śpiewak, 1<sup>st</sup> ann. of death – Family

7:00 P.M. (P) Nowenna do M. Bożej Nieustającej Pomocy

- O opiekę Matki Najśw. dla członkiń Arcybractwa Matek  
Chrześcijańskich i ich rodzin

- O łaski Boże dla pracowników i ich rodzin

- O błog. Boże, potrzebne łaski i opiekę Matki Najśw. dla  
Ks. Adama – Parafianie

† Antoni Ejsmont – Siostra

† Wiesława Kotkowska w 5 rocz. śmierci – Syn z rodz.

† Danuta Walburg – Rodzina

†† Witalis, Maria, David Masłowski – Rodzina

**Thursday – Apr. 08**

8:00 A.M. (E) †† Zofia, Mieczysław Sus – Daughter

**Friday – Apr. 09**

8:00 A.M. (E) † Barbara Pożarkowska – M. Pikulski

7:00 P.M. (P) – Za Polskę wierną Bogu, Krzyżowi,  
Ewangelii i wypełnienie Jasnogórskich Ślubów Narodu- W int. Diany i Patryka aby czas ich narzeczeństwa budował  
w nich pragnienie tworzenia rodziny miłej Panu Bogu- O łaski Boże, opiekę Maryi i zdrowie dla Krystyny  
Turalskiej – Arc. Matek Chrześcijańskich

- O potrzebne łaski i pomoc Bożą dla małżeństwa

- O błog. Boże, potrzebne łaski i opiekę Matki Najśw. dla  
Ks. Adama – Parafianie- O zdrowie i błog. Boże dla Ireny i Włodzimierza Nowak z  
ok. urodzin – Rodzina

† Waclaw Ciosk – T.R. Mosiądz

†† Zmarli z rodziny Górak – Rodzina Magier

**Saturday – Apr. 10**

5:00 P.M. (P) † Marianna, Wiesław Giers – Dzieci

**Sunday – Apr. 05 – DIVINE MERCY SUNDAY****NIEDZIELA MIŁOSIĘDZIA BOŻEGO**

8:30 A.M. (P) † Jacek Wyszynski w 5 rocz. śmierci – Żona

10:00 A.M. (E) †† Franciszek, Emilia Jachym – Family

11:30 A.M. (P) - W intencji Arcybractwa Matek  
Chrześcijańskich3:00 P.M. (P) - Nabożeństwo do  
Miłosierdzia Bożego**Dear Parishioners & Friends of Sacred Heart!*****He is Risen and lives among us.  
Have a Happy & Blessed Easter!******Resurrectionists Fathers*****WELCOME A NEW PRIEST  
FR. KRZYSZTOF SZKUBERA, C.R.**

During the joyful time of Easter, we want to share another good news; Fr. Krzysztof (Kris) Szkubera, C.R. has been appointed as a new priest to Sacred Heart Parish.

For the next three months he will be assisted by Fr. Chris Buda, C.R. – **Thank you Fr. Buda for your dedication to our Parish!**

**Fr. Szkubera**, we wish you to feel good in our community, surrounded by kindness, understanding and support, so that you never run out of perseverance and courage in building a living Church. **God bless you always, Fr Kris!**

**CHURCH CAPACITY UPDATES:**

As of Saturday, April 3, 2021, attendance at all Masses is restricted to 15% capacity ( 80 people in the church and 40 people in the Parish Hall). Please respect all of the restrictions, including wearing of mask and sanitizing your hands upon entry. Do not attend Mass if you have any symptom of Covid19.

**The following changes are now in effect:**

- **No registration required**
- Entry into the church will be on a basis; **“first come, first serve”**
- Weekday morning Masses with current capacity restrictions ( main entry)
- On Sunday, please enter the church through the glass doors near the elevator and exit using the main doors that face Shanley St and walk down Moore Ave to make your way back to the parking lot.
- **Thank you for your cooperation!**

**WESOŁEGO ALLELUJA!**

**JEZUS ZMARTWYCHWSTAŁ,  
PRAWDZIWIE ZMARTWYCHWSTAŁ!**



*W Dzień Zmartwychwstania Pana  
Stańmy przed pustym grobem,  
by w świetle Bożej Chwały  
ujrzeć siebie nieśmiertelnych,  
cierpiących ze Źródła Miłosierdzia.*

*Z okazji świąt Zmartwychwstania  
Pańskiego życzymy, aby Chrystus  
Zwycięzca Śmierci, pomnażał w  
Was wiarę, ożywił serca miłością,  
obdarzył radością i nadzieją  
niezniszczalnego życia wiecznego.  
Życzą Wasi Duszpasterze*



**INFORMACJA:**

Aby sprostać nowym wymaganiom związanym z „lockdown”, w dniu Zmartwychwstania Pańskiego, zostaną dodatkowo odprawione Msze Święte po polsku:

- o godz. 3:00 po południu,
- o godz. 5:00 po południu,
- o godz. 7:00 wieczorem

**Paschalne Święta Wielkanocne są wyjątkowym czasem dla nas wierzących w Chrystusa, który stał się Barankiem Ofiarnym.**



**INFORMACJE DOTYCZĄCE MSZY ŚWIĘTYCH W KOŚCIELE**

Z dniem 3 kwietnia 2021, Ontario weszło ponownie w szarą strefę „lockdown”. Uczestnictwo we wszystkich Mszach jest ograniczone do 15% (w naszej parafii przelicza się to na ok. 120 osób plus biorąc pod uwagę rodziny, gdzie nie musi być przestrzegany odstęp). Prosimy o przestrzeganie wszystkich ograniczeń, w tym noszenie maseczek i odkażanie rąk przy wejściu.

W związku z tym wprowadzamy następujące zmiany:

- Nie jest wymagana rejestracja
- Wejście do kościoła będzie na zasadzie; **"kto pierwszy, ten lepszy"**.
- Aby sprostać wyzwaniu, w każdą niedzielę, do końca miesiąca kwietnia będą dodatkowe Msze Święte;
  - a) O godz. 3:00 po południu
  - b) O godz. 5:00 po południu
  - c) O godz. 7:00 wieczorem

- Poranne Msze św. w tygodniu bez zmian (wejście główne)

- W każdą niedzielę, środę i piątek wieczorem proszę wchodzić do kościoła używając szklanych drzwi w pobliżu windy i wychodzić głównymi drzwiami, które wychodzą na Shanley St i kierować się do Moore Ave, aby wrócić na parking.
- Dziękuję za współpracę!



**WITAMY KS. KRZYSZTOFA SZKUBERE, C.R.**

***„Kapłaństwo jest darem i tajemnicą.  
Tajemnicy tej człowiek nigdy nie pojmie,  
Nie zrozumie”.***

Św. Jan Paweł II

*Miło nam powitać Ks. Krzysztofa Szukberę w parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa w Kitchener.*

**Księżę Krzysztofie,**

*Ufamy, że łaska powołania będzie owocowała skuteczną pracą duszpasterską wśród parafian, że umocnisz naszą wiarę i sprawisz, byśmy codziennie wydawali jej owoce.*

*Życzymy, aby czuł się Ksiądz dobrze w naszej wspólnotcie, otoczony życzliwością, zrozumieniem i wsparciem, aby nigdy nie zabrakło Księdzu wytrwałości i odwagi w budowaniu żywego Kościoła. Życzymy z całego serca, aby odnalazł Ksiądz w naszej wspólnotcie ciepło rodzinnego domu.*

*Z zapewnieniem modlitwy.*

**Szczęść Boże!**



**NIEDZIELA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO –  
11 KWIECIEŃ**

**Nabożeństwo - godz. 3:00 po południu.** Zapraszamy



wszystkich czcicieli Miłosierdzia Bożego do uczczenia Jego święta. Niech nasza adoracja i wspólna modlitwa pomogą nam zgłębić ogrom Bożego Miłosierdzia i oddać Jemu należny kult. W tym dniu można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami (spowiedź, komunika św., modlitwa w intencjach Ojca Świętego).

***Bóg nikomu miłosierdzia swego nie odmówi. Niebo i ziemia może się odmienić, ale nie wyczerpie się Miłosierdzia Boże.***

(Dz 72)



**I KOMUNIA ŚWIĘTA**

**Katecheza dla dzieci przygotowujących się do I Komunii Św.** odbędzie się we wtorek, 6 kwietnia o godz. 6-tej wieczorem.







**Easter flowers for the sanctuary were donated in loving memory of:**

Philip and Elizabeth Hammer members of the Hammer and Frank Family, Adam and Ann Frank; Leo & Emma Resch, Stella & Robert Hertert, Ted & Theresa Holmes, Louise Hammer, Joe & Rosa Groh, Mary & Frank Schabl; James Valiquette Daniel & Amelia Valiquette, members of the Wanklin Family;

**Mass for them is offered today, April 04 at 10:00 A.M.  
May God bless you for your generous donations.**



**Kwiaty na Wielkanoc zostały ofiarowane jako dar miłości i modlitwy za zmarłych:**

Ks. Eugeniusz Pietrasik; Rodzice: Halina, Józef Płaczek, Sabina, Czesław, Romuald Przybyłowski; Helena, Andrzej Snitczuk, Janina, Stanisław Knopiński, Mirosław Kuriata, Joanna, Bianka Nowakowski, Ewa Bednarska; Elizabeth Freeman, Józef, Danusia, Andrzej Pluta, Zygmunt, Stefania Cabaj, rodzeństwo, z rodziny Cabaj, Pluta, Bugajski, Bozła; Kazimiera, Zygfryd Wesołowski, Helena, Jan Urbański, Kazimiera, Stanisław Pajor, Roman Turalski; Leontyna, Józef Bartoszewski, z rodziny Nowak, Matusak, Marianna, Jan Koryciński; Tadeusz, Helena, Kazimierz Szkudlarek, Jadwiga, Anna, Emil Płomiński, Helena Moczulska, Zygmunt Widera, Jan Barszcz, rodzice, z rodziny Wasylewicz, Kędzior, Tutka, Widera, Waloszek, Gąsior; z rodziny Kobyłka, Moško, Szkatuła, Kutyla, Szczęsny; Stanisław Niewój, Andrzej Gołębiowski, Teresa Żurek, Walter Horr, Hanna, Zdzisław, Stanisław,

Czesław, Bolesława, Czesława; z rodziny Cieśluk, Cieślukowski, Kalman, Gliszczyński, Leszczyński, Maria Łogmin, Henryk Strupiński; z rodzin: Kaczmarek, Smokowski, Małachowski, Dąbrowski, Gabrysz, Rygiel, Jersz, Jezierski, Kocełło, Baran, Andrzejczak, Ewa Walczyk, George Garbis, Jan Jesionowski, Aniela Psutka, Wiesław Janikuła: Janina, Alicja, Bolesław Gałęcki, Wiesława, Kazimierz Wyszomierski, Maria Siedlecka, Maria Żukowska-Konkol, Jolanta Kmiecik, Marek Szufranowicz, Bronisława Stasiukiewicz, Maria Pajda, Bernard Tyslik, Stanisław Jorz, Bohdan Ryżycki, Lidia Andrzejuk; Maria, Edward Pachla, Jan Kacprzak, Jadwiga, Franciszek Malotta, Katarina Schier, Regina Czajkowska, Marian Szpak, Patryk Gabinet, Anna Szulczyński; Bogusława, Maria, Mieczysław Dąbkowski, Witold, Jadwiga, Edward Wit, Józef Karolak, Seweryn Chojnacki, Irmina Siennicka; z rodziny Jasiak i Walburg; Jan, Marianna Sabiniak, Stefan i Stefania Szymański; Helena, Henryk Hipnarowicz, Stefania, Władysław Głogiewicz; Marian Filipkiewicz, z rodz. Filipkiewicz, Małecki, Goj, Muzyk, Mizgała, Kawka, Pniak; z rodziny Sochoń i Dziegielski; Tadeusz Śpiewak; Barbara, Andrzej Pożarkowski, Stanisław, Rafał Spisak; z rodziny Bień, Wieczorek, Jeliński, Borowiec; Irena Jakubik, Jadwiga, Ryszard, Józef, Stanisław, Lucyna, Janusz Idzik; Felicja, Stanisław, Krystyna, Czesław Pel, Emilia i Mieczysław Ramenda, Władysława, Henryk Ziembicki; Wanda, Władysław, Krzysztof Chwedczuk, Helena, Kazimierz Bączek; Andrzej, Tekla Mazur i z rodziny, Jan Dolat i z rodziny; Eugenia, Aleksander, Zdzisław, Martyna, Marianna Świniarscy, Henryk Rymuza, teściowa, koleżanki, koledzy; z rodziny Wyszynski i Chlebanowski; Józefa, Zofia, Stanisław Kozioł; Zofia Walach, Włodzimierz Hamulak, Ida Rode, Maria i Zenon Straszak; Aleksander Bania; z rodziny Muszyński, Dzienis, Plaga i Trocki; z rodziny Topa, Bałtys, Tokarski; z rodziny Jędraszczyk; Zofia i Władysław Mosiądz, Franciszek Szwed; Czesław Kord, Maria Kowalczyk; z rodziny Płomiński; Stanisław Sadowski, Katarzyna, Władysław Robczuk; z rodziny Kapica, Magolon, Małek i Krupa; Irena, Jan Ochiński; Genowefa Graboń; Czesław Kucharski; Jerzy Bandurski, Józef Głowik, Marianna, Józef Magolon; Stanisław Bugiel, z rodziny Drużyński, Michta; Antonina i Tadeusz Stanek, Stanisław Kopera; z rodziny Kocan; z rodziny Wyszotrawka i Krzeczkowski; Henryk Ciomplik, z rodziny Biesiada, Święcicki, Jasiński, Kosakowski, Morusewicz; z rodziny Nowak; Bogumiła, Aleksander, Władysław Małkowicz, Leokadia, Borys Żedzik, Marek Kuprianowicz, Genowefa Zygalska; Dominic Jakubowski, Alina, Julian Kołodziej, Helena i Stanisław Jakubowski; Elżbieta Filipek, Edmund Zygało, Klementyna, Jan i Sebastian Zakrzewski; Maria, Stanisław, Józef, Zygmunt Adamowski, Maria Maria Chwastyk; Mieczysław, Józefa i Alicja Lech; z rodziny Bednarek i Bielakiewicz; Bogdan Dziura; Róża, Kazimierz, Marianna Kowalik, Urszula, Czesław, Marianna Rzepka, Jan Gąsior, Józefa Brzeziński, Teresa Matacz, Andrzej Domagała, Cecylia, Julian, Grzegorz, Ryszard Słowik, Antonina, Alojzy Głowski, Franciszka, Ignacy, Edmund Cytlak; zmarli bezimienni;

**Msza Św. za powyższych zmarłych będzie odprawiona dzisiaj, 04 kwietnia o godz. 11:30 rano. Wszystkim ofiarodawcom składamy serdeczne Bóg zapłać.**

